
 
 

2025 年 8 月 28 日 

 

 

お客様各位 

 

 

2025 年度 おせち料理販売中止のお知らせ 

 

 

平素よりホテル日航立川 東京をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

例年ご好評をいただいておりました「おせち料理」につきまして、諸般の事情により  

2025 年度の販売を中止させていただくこととなりました。 

楽しみにお待ちいただいておりましたお客様には深くお詫び申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ホテル日航立川 東京 

総支配人 


